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Lundi é vendredi Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.8-9 I
Chemin Vert 5.24 5.57 6.16 6.27 6.36 6.49 6.58 7.08 7.17 7.27 7.37 7.48 7.57 8.07 8.18 8.28
Moliére 5.26 5.59 6.18 6.29 6.38 6.51 7.00 7.10 7.19 7.29 7.39 7.50 7.59 8.09 8.21 8.31
Lycée de Gaulle 5.31 6.04 6.23 6.34 6.43 6.56 7.06 7.16 7.25 7.35 7.45 7.56 8.05 8.15 8.26 8.36
Hotel de Ville Quai 1 5.36 6.09 6.28 6.39 6.48 7.01 7.12 7.22 7.31 7.41 7.51 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42
Théatre Quai 2 5.38 6.11 6.30 6.41 6.50 7.03 7.15 7.25 7.34 7.44 7.54 8.05 8.16 8.26 8.36 8.46
Gare SNCF 5.44 6.17 6.36 6.47 6.56 7.11 7.23 7.33 7.42 7.52 8.02 8.14 8.25 8.35 8.45 8.55
Route de Paris 5.50 6.23 6.42 6.53 7.02 7.18 7.30 7.40 7.49 7.59 8.09 8.21 8.32 8.42 8.52 9.02
Mondeville C. Commercial 5.55 6.28 6.47 6.58 7.09 7.25 7.37 7.47 7.56 8.06 8.16 8.28 8.39 8.49 8.59 9.08
Chemin Vert 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.59 11.10
Moliére 8.41 8.51 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 GI5I) 10.01 10.11 10.21 10.31 10.41 10.51 11.02 11.13
Lycée de Gaulle 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.16 10.26 10.36 10.46 10.56 11.07 11.18
Hotel de Ville Quai 1 8.52 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.13 11.24
Théatre Quai 2 8.56 9.06 9.15 9.25 9.35 9.45 9.55 10.05 10.15 10.25 10.35 10.45 10.55 11.05 11.16 11.27
Gare SNCF 9.05 9.15 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 10.14 10.24 10.34 10.44 10.54 11.04 11.14 11.25 11.36
Route de Paris 9.13 9.23 9.32 9.42 9.52 10.02 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.12 11.22 11.33 11.44
Mondeville C. Commercial 9.19 9.29 9.38 9.48 9.58 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 10.58 11.08 11.19 11.29 11.40 11.51
Chemin Vert 11.21 11.32 11.42 11.52 12.03 12.14 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55
Moliére 11.24 11.35 11.45 11.55 12.06 12.17 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58
Lycée de Gaulle 11.29 11.40 11.50 12.00 12.11 12.22 12.33 12.43 12.53 13.03 13.13 13.23 13.33 13.43 13.53 14.03
Hotel de Ville Quai 1 11.35 11.46 11.56 12.06 12.17 12.28 12.39 12.49 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09
Théatre Quai 2 11.38 11.49 11.59 12.09 12.20 12.31 12.42 12.52 13.02 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12
Gare SNCF 11.47 11.58 12.08 12.18 12.29 12.40 12.51 13.01 13.11 13.21 13.31 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21
Route de Paris 11.55 12.06 12.16 12.26 12.37 12.48 12.59 13.09 13.19 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29
Mondeville C. Commercial 12.02 12.13 12.23 12.33 12.44 125555 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36
Chemin Vert 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.54 15.04 15.14 15.24 15.34 15.44 15.54 16.04 16.14 16.24 16.35
Moliére 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.57 15.07 15.17 15.27 15.37 15.47 1551 16.07 16.17 16.27 16.38
Lycée de Gaulle 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.12 16.22 16.32 16.43
Hotel de Ville Quai 1 14.19 14.29 14.39 14.49 14.59 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.50
Théatre Quai 2 14.22 14.32 14.42 14.52 15.02 15.11 15.21 1531 1541 15.51 16.02 16.12 16.22 16.32 16.43 16.54
Gare SNCF 14.31 14.41 14.51 15.01 ISRINS 15.20 15.30 1541 1551 16.01 16.12 16.22 16.32 16.42 16.53 17.04
Route de Paris 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.28 15.38 15.49 16.00 16.10 16.21 16.31 16.41 16.51 17.02 17.13
Mondeville C. Commercial 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.35 15.45 15.56 16.07 16.17 16.28 16.38 16.48 16.58 17.09 17.20

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/11
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Horaires valables du lundi 2 janvier 2023 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
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Lundi a vendredi i Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial Retrouves e hrairsen période de vacances scoaies p.8-9 |
Chemin Vert 16.45 16.55 17.06 17.16 17.26 17.37 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.13 19.28
Moliére 16.48 16.58 17.09 17.19 17.29 17.40 17.51 18.01 18.11 18.21 18.31 18.41 18.51 19.01 19.16 19.31
Lycée de Gaulle 16.53 17.03 17.14 17.24 17.34 17.45 17.56 18.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.21 19.36
Hétel de Ville Quai 1 17.00 17.10 17.21 17.31 17.41 17.52 18.03 18.12 18.22 18.32 18.41 18.51 19.01 19.11 19.26 19.41
Théatre Quai 2 17.04 17.14 17.25 17.35 17.45 17.56 18.07 18.16 18.26 18.36 18.44 18.54 19.04 19.14 19.29 19.44
Gare SNCF 17.14 17.24 17.35 17.45 17.55 18.06 18.17 18.26 18.35 18.45 18.53 19.03 19.11 19.21 19.36 19.51
Route de Paris 17.23 17.33 17.44 17.54 18.04 18.13 18.24 18.33 18.42 18.52 19.00 19.10 19.18 19.28 19.43 19.58
Mondeville C. Commercial 17.30 17.40 17.51 18.01 18.11 18.19 18.30 18.39 18.48 18.58 19.06 19.16 19.24 19.34 19.49 20.04
Chemin Vert 19.50 20.13 20.37 21.12 21.43 22.20 23.39

Moliére 19.53 20.16 20.40 21.15 21.46 22.22 2341

Lycée de Gaulle 19.58 20.21 20.45 21.19 21.50 22.25 23.44

Hétel de Ville Quai 1 20.02 20.25 20.49 21.23 21.54 22.29 23.48

Théatre Quai 2 20.04 20.27 20.51 21.25 21.56 2231 23.50

Gare SNCF 20.11 20.34 20.58 21.32 22.03 22.38 23.57

Route de Paris 20.18 20.40 21.04 21.38 22.09 22.44 0.03

Mondeville C. Commercial 20.24 20.46 21.10 21.44 22.15 22.50 0.09

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/11
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Lun d i é ven d red i Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.10-11 I
Mondeville C. Commercial 5.30 5.53 6.14 6.33 6.44 6.54 7.03 7.14 7.24 7.34 7.44 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33
Route de Paris 52 5.58 6.19 6.39 6.50 7.00 7.09 7.20 7.30 7.40 7.50 7.59 8.09 8.19 8.29 8.39
Gare SNCF 541 6.04 6.25 6.45 6.56 7.06 7.16 7.27 7.37 7.47 7.57 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46
Théatre Quai 3 5.46 6.09 6.30 6.50 7.03 7.13 7.24 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55
Hétel de Ville Quai 2 5.48 6.11 6.32 6.52 7.07 7.17 7.28 7.39 7.49 7.59 8.09 8.19 8.29 8.39 8.49 8.58
Lycée de Gaulle 5.52 6.15 6.36 6.56 7.12 7.22 7.33 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 8.54 9.03
Moliére 5.56 6.19 6.40 7.00 7.16 7.26 7.37 7.48 7.58 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.09
Chemin Vert 5.58 6.21 6.42 7.02 7.18 7.28 7.39 7.50 8.00 8.12 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02 9.11
Mondeville C. Commercial 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 | 10.14 | 10.24 | 10.33 | 10.44 | 10.54 | 11.04 | 11.14
Route de Paris 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.50 10.00 | 10.10 | 10.20 | 10.30 | 10.39 | 10.50 | 11.00 | 11.10 | 11.20
Gare SNCF 8.57 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 10.07 10.17 10.27 10.37 10.48 10.59 11.09 11.19 11.29
Théatre Quai 3 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 | 10.16 | 10.26 | 10.36 | 10.46 | 10.57 | 11.08 | 11.18 | 11.28 | 11.38
Hotel de Ville Quai 2 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 11.00 11.11 11.21 11.31 1141
Lycée de Gaulle 9.14 9.24 9.34 9.43 9.53 10.03 10.13 10.23 10.33 10.43 10.53 11.04 11.15 11.25 11.35 11.45
Moliére 9.20 9.30 9.40 9.49 9.59 10.09 10.19 10.29 10.39 10.49 10.59 11.10 11.21 11.31 1141 11.51
Chemin Vert 9.22 9.32 9.42 9.51 10.01 10.12 10.22 10.32 10.42 10.52 11.02 11.13 11.24 11.34 11.44 11.54
Mondeville C. Commercial 11.25 11.36 11.47 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.57 13.06 13.16 13.26 13.36 13.46 13.56
Route de Paris 11.31 11.42 11.53 12.04 12.14 12.24 12.34 12.44 12.54 13.03 13.12 13.22 13.32 13.42 13.52 14.02
Gare SNCF 11.40 11.51 12.02 12.13 12.23 12.33 12.43 12.53 13.03 13.12 13.21 1331 13.41 13.51 14.01 14.11
Thééatre Quai 3 11.49 12.00 12.11 12.22 12.32 12.42 12.52 13.02 13.12 13.21 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20
Hotel de Ville Quai 2 11.52 12.03 12.14 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.24 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23
Lycée de Gaulle 1156 | 12.07 | 1218 | 1229 | 1239 | 1249 | 1259 | 13.09 | 13.19 | 13.28 | 13.37 | 13.47 | 13,57 | 14.07 | 14.17 | 14.27
Moliére 12.02 12.13 12.24 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.34 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33
Chemin Vert 12.05 | 12.16 | 12.27 | 1238 | 12.48 | 1258 | 13.08 | 13.18 | 13.28 | 13.37 | 13.46 | 1356 | 14.06 | 14.16 | 14.26 | 14.36
Mondeville C. Commercial 14.06 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55 15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35
Route de Paris 14.12 14.21 14.31 14.41 14.51 15.01 15.11 15.21 15.31 1541 A5 16.01 16.11 16.21 16.31 16.41
Gare SNCF 14.21 14.30 14.40 14.50 15.00 15.10 15.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30 16.40 16.50
Thééatre Quai 3 14.30 14.39 14.49 14.59 15.09 15.19 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.41 16.51 17.01
Hotel de Ville Quai 2 14.33 14.42 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.13 16.23 16.33 16.45 16.55 17.05
Lycée de Gaulle 14.37 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.18 16.28 16.38 16.50 17.00 17.10
Moliére 14.43 14.52 15.02 15.12 15.22 15.32 15.42 15.52 16.02 16.13 16.25 16.35 16.45 16.57 17.07 17.17
Chemin Vert 14.46 14.55 15.05 15,13 1525 15.35 15.45 1555 16.05 16.16 16.28 16.38 16.48 17.00 17.10 17.20

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/11
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Horaires valables du lundi 2 janvier 2023 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Lund i é vendred i Di recti on - CAEN - Chem in Vert Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.10-11 I
Mondeville C. Commercial 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.46 17.57 18.07 18.17 18.28 18.37 18.47 18.59 19.11 19.31
Route de Paris 16.51 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.52 18.03 18.13 18.23 18.34 18.43 18.53 19.05 19.17 19.37
Gare SNCF 17.00 17.10 17.20 17.30 17.40 17.50 18.01 18.10 18.20 18.30 18.41 18.50 19.00 19.12 19.24 19.44
Thééatre Quai 3 17.11 17.21 17.31 17.41 17.51 18.01 18.12 18.21 18.31 18.41 18.49 18.58 19.08 19.20 19.32 19.51
Hotel de Ville Quai 2 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.16 18.25 18.35 18.45 18.52 19.01 19.11 19.23 19.35 19.54
Lycée de Gaulle 17.20 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.21 18.30 18.40 18.50 18.56 19.05 19.15 19.27 19.39 19.58
Moliére 17.27 17.37 17.47 17.57 18.07 18.17 18.28 18.36 18.46 18.56 19.02 19.11 19.21 19.33 19.45 20.04
Chemin Vert 17.30 17.40 17.50 18.00 18.10 18.20 18.31 18.39 18.49 18.59 19.05 19.14 19.24 19.35 19.47 20.06
Mondeville C. Commercial 19.51 | 20.11 | 2031 | 20.55 | 21.25 | 2155 | 22.25 | 23.01 0.16

Route de Paris 19.57 20.17 20.37 21.01 21.30 22.00 22.30 23.06 0.21

Gare SNCF 20.04 20.24 20.44 21.08 21.36 22.06 22.36 23.12 0.27

Thééatre Quai 3 20.11 20.31 20.51 21.15 21.43 22.13 22.43 23.19 0.34

Hotel de Ville Quai 2 20.14 20.34 20.54 21.18 21.46 22.15 22.45 23.21 0.36

Lycée de Gaulle 20.18 20.38 20.58 21.22 21.50 22.19 22.49 23.25 0.40

Moliére 20.24 20.44 21.03 21.26 21.54 22.23 22.53 23.29 0.44

Chemin Vert 20.26 20.46 21.05 21.28 21.56 22.25 22.55 2331 0.46

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/11
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Chemin Vert 5.24 6.09 6.41 7.01 7.23 7.43 8.02 8.22 8.41 8.58 9.10 9.25 9.39 9.54 10.09 | 10.24 | 10.39 10.54
Moliére 5.26 6.11 6.43 7.03 7.25 7.45 8.05 8.25 8.44 9.01 9.13 9.28 9.42 9.57 10.12 | 10.27 | 10.42 10.57
Lycée de Gaulle 5.30 6.15 6.47 7.07 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.05 9.17 9.32 9.46 10.01 10.16 | 10.31 | 10.46 11.01
Hétel de Ville Quai 1 5.35 6.20 6.52 7.12 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.10 9.22 9.37 9.52 10.07 | 10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07
Théatre Quai 2 5.38 6.23 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.13 9.25 9.40 9.55 10.10 | 10.25 | 10.40 | 10.55 | 11.10
Gare SNCF 5.44 6.29 7.01 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.20 9.32 9.47 10.03 | 10.18 | 10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19
Route de Paris 5.50 6.35 7.07 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.26 9.38 9.53 10.09 | 10.24 | 10.40 | 10.55 | 11.10 | 11.26
Mondeville C. Commercial 5.55 6.40 7.12 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.15 9.33 9.45 10.00 | 10.16 | 10.30 10.46 | 11.01 | 11.16 11.32
Chemin Vert 11.09 11.24 | 11.40 11.55 12.10 | 12.24 | 12.39 12.50 | 12.58 | 13.10 13.20 13.28 | 13.38 13.48 13.58 | 14.08 | 14.17 14.27
Moliére 11.12 | 11.27 | 11.43 | 11.58 | 12.13 | 12.27 | 12.42 12.53 13.01 | 13.13 13.23 13.31 1341 | 13,51 14.01 14.11 | 14.20 14.30
Lycée de Gaulle 11.16 | 11.31 11.47 12.02 12.17 | 12.31 | 12.46 12.57 | 13.05 | 13.17 13.27 | 13.35 | 13.45 13.55 14.05 | 14.15 | 14.25 14.35
Hétel de Ville Quai 1 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.07 | 12.22 | 12.36 | 12.51 13.02 | 13.10 | 13.22 13.32 | 13.40 | 13.50 | 14.00 14.11 14.21 | 1431 14.41
Théatre Quai 2 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.39 12.54 13.05 13.13 13.25 13.35 13.43 13.53 14.03 14.14 14.24 14.34 14.44
Gare SNCF 11.34 | 11.49 | 12.04 | 12.19 12.34 | 12.48 | 13.03 13.14 | 13.22 | 13.34 | 1344 | 13.53 | 14.03 | 14.13 14.24 | 14.34 | 14.44 | 1454
Route de Paris 11.41 11.57 12.12 12.27 12.40 12.54 13.09 13.20 13.28 13.40 13.50 13.59 14.09 14.19 14.30 14.41 14.51 15.01
Mondeville C. Commercial 11.48 | 12.04 | 12.19 | 12.34 | 12.47 | 13.01 | 13.16 13.27 | 13.35 | 13.47 13.57 | 14.06 | 14.17 | 14.27 | 14.38 | 14.49 | 14.59 15.09
Chemin Vert 14.36 | 14.47 | 14.57 15.08 15.18 | 15.29 | 15.40 15.50 | 16.00 | 16.10 16.20 16.30 | 16.40 16.50 17.00 | 17.10 | 17.20 17.30
Moliére 14.39 | 14.50 | 15.00 | 15.11 | 15.21 | 15.32 | 15.43 | 15.53 | 16.03 | 16.13 | 16.23 | 16.33 | 16.43 | 16.53 | 17.03 | 17.13 | 17.23 | 17.33
Lycée de Gaulle 14.44 | 14.55 | 15.04 | 15.15 15.25 | 15.36 | 15.47 15.57 | 16.07 | 16.17 16.27 | 16.37 | 16.47 16.57 17.07 | 17.17 | 17.27 17.37
Hotel de Ville Quai 1 14.50 | 15.01 15.10 | 15.21 15.31 15.41 | 15.52 16.02 | 16.12 | 16.22 16.32 | 16.42 | 16.52 | 17.02 17.12 | 17.22 | 17.32 17.42
Théatre Quai 2 14.53 15.05 | 15.14 | 15.24 | 15.34 | 15.44 | 15.55 16.05 16.15 | 16.25 16.35 16.45 | 16.55 17.05 17.15 | 17.25 | 17.35 17.45
Gare SNCF 15.03 15.14 | 15.23 | 15.33 15.43 | 15.53 | 16.04 | 16.14 | 16.24 | 16.34 | 16.44 | 16.54 | 17.04 | 17.14 | 17.24 | 17.34 | 17.44 | 17.54
Route de Paris 15.11 15.22 | 1531 15.41 15.51 16.01 | 16.12 16.22 | 16.32 | 16.42 16.52 17.02 | 17.12 17.22 17.32 | 17.42 | 17.52 18.02
Mondeville C. Commercial 15.19 15.30 | 15.39 | 15.50 16.00 | 16.10 | 16.21 16.31 16.42 | 16.52 17.02 | 17.12 | 17.23 | 17.33 17.42 | 17.51 | 18.01 18.10
Chemin Vert 17.40 | 17.50 | 18.00 | 18.10 | 18.20 | 18.31 | 18.41 | 18.51 | 19.07 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.13 | 20.38 | 21.12 | 21.43 | 22.20 | 23.39
Moliére 17.43 17.53 | 18.03 | 18.13 18.23 | 18.34 | 18.44 | 18.54 | 19.10 | 19.25 19.40 | 19.55 | 20.16 | 20.41 | 21.15 | 21.46 | 22.22 | 23.41
Lycée de Gaulle 17.47 | 17.57 | 18.07 18.17 18.27 | 18.37 | 18.47 18.57 | 19.13 | 19.28 19.43 19.58 | 20.19 | 20.45 | 21.19 | 21.50 | 22.25 | 23.44
Hotel de Ville Quai 1 17.52 | 18.02 | 18.12 | 18.22 | 18.32 | 18.42 | 18.52 | 19.02 | 19.18 | 19.33 | 19.48 | 20.03 | 20.24 | 20.49 | 21.23 | 21.54 | 22.29 | 23.48
Théatre Quai 2 17.55 18.05 | 18.15 18.25 18.35 | 18.45 | 18.55 19.05 19.20 | 19.35 19.50 | 20.05 | 20.26 | 20.51 | 21.25 | 21.56 | 22.31 | 23.50
Gare SNCF 18.04 | 18.14 | 18.24 | 18.34 | 18.44 | 18.54 | 19.04 | 19.14 | 19.29 | 19.44 | 19.59 | 20.14 | 20.34 | 20.58 | 21.32 | 22.03 | 22.38 | 23.57
Route de Paris 18.10 18.20 | 18.30 18.40 18.50 | 19.00 | 19.10 19.20 | 19.34 | 19.49 | 20.04 | 20.19 | 20.40 | 21.04 | 21.38 | 22.09 | 22.44 0.03
Mondeville C. Commercial 18.18 | 18.28 | 18.38 | 18.47 18.57 | 19.07 | 19.17 19.27 | 19.41 | 19.56 | 20.10 | 20.25 | 20.46 | 21.10 | 21.44 | 22.15 | 22.50 0.09

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/11
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Horaires valables du lundi 2 janvier 2023 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Samedi
Mondeville C. Commercial 5.30 6.06 6.46 7.03 7.23 7.43 8.03 8.21 8.42 8.59 9.12 9.26 9.41 9.55 10.10 | 10.25 | 10.39 | 10.54
Route de Paris 5,25 6.11 6.51 7.08 7.28 7.48 8.08 8.26 8.47 9.04 9.17 9.31 9.46 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.44 | 10.59
Gare SNCF 5.41 6.17 6.57 7.14 7.34 7.54 8.14 8.32 8.53 9.10 9.23 9.37 9.52 10.06 | 10.21 | 10.36 | 10.51 | 11.06
Théatre Quai 3 5.46 6.22 7.02 7.20 7.40 8.00 8.20 8.39 9.00 9.17 9.30 9.45 10.00 | 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15
Hétel de Ville Quai 2 5.48 6.24 7.04 7.22 7.42 8.02 8.23 8.42 9.03 9.20 9.33 9.48 10.03 | 10.18 | 10.33 | 10.48 | 11.03 | 11.18
Lycée de Gaulle 55l 6.27 7.07 7.25 7.45 8.05 8.26 8.45 9.06 9.23 9.37 9.52 10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.53 | 11.08 | 11.23
Moliére 5.56 6.32 7.12 7.30 7.50 8.10 8.31 8.50 9.11 9.28 9.42 9.57 10.13 | 10.28 | 10.43 | 10.58 | 11.13 | 11.28
Chemin Vert 5.58 6.34 7.14 7.32 7.52 8.12 8.33 8.52 9.13 9.30 9.44 ©)1515) 10.15 | 10.30 | 10.45 | 11.00 | 11.15 | 11.30
Mondeville C. Commercial 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.09 | 12.25 | 12.40 | 12.55 | 13.06 | 13.15 | 13.25 | 13.34 | 13.45 | 13.55 | 14.05 | 14.15 | 14.25 | 14.34
Route de Paris 11.14 | 11.29 | 11.44 | 11.59 | 12.15 | 12.31 | 12.45 | 13.00 | 13.11 | 13.20 | 13.30 | 13.40 | 13.51 | 14.01 | 14.11 | 14.21 | 14.31 | 14.40
Gare SNCF 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.37 12.51 13.06 13.17 13.26 13.36 13.46 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47
Théatre Quai 3 11.30 | 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.46 | 13.00 | 13.15 | 13.26 | 13.35 | 13.45 | 13.55 | 14.06 | 14.16 | 14.26 | 14.36 | 14.46 | 14.56
Hotel de Ville Quai 2 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.49 | 13.03 | 13.18 | 13.29 | 13.38 | 13.48 | 13.58 | 14.09 | 14.19 | 14.29 | 14.39 | 14.49 | 14.59
Lycée de Gaulle 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.37 | 12.53 | 13.07 | 13.22 | 13.34 | 13.42 | 13.52 | 14.02 | 14.13 | 14.23 | 14.33 | 14.43 | 14.53 | 15.03
Moliére 1143 | 11.58 | 12.13 | 12.28 | 12.42 | 12.58 | 13.12 | 13.27 | 13.39 | 13.47 | 13.57 | 14.07 | 14.18 | 14.28 | 14.39 | 14.49 | 14.59 | 15.08
Chemin Vert 11.45 | 12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.44 | 13.00 | 13.14 | 13.29 | 13.41 | 13.49 | 13.59 | 14.09 | 14.20 | 14.30 | 14.41 | 14.51 | 15.01 | 15.10
Mondeville C. Commercial 14.44 | 14.54 | 15.04 | 15.14 | 15.24 | 1535 | 15.44 | 15.51 | 16.00 | 16.10 | 16.20 | 16.30 | 16.40 | 16.51 | 17.01 | 17.11 | 17.21 | 17.32
Route de Paris 14.50 | 15.00 | 15.10 | 15.20 | 15.30 | 15.41 | 15.50 | 15.57 | 16.06 | 16.16 | 16.26 | 16.36 | 16.46 | 16.57 | 17.07 | 17.17 | 17.27 | 17.38
Gare SNCF 14.57 | 15.07 | 15.17 | 15.27 | 15.37 | 15.48 | 15.57 | 16.04 | 16.13 | 16.23 | 16.33 | 16.44 | 16.54 | 17.05 | 17.15 | 17.25 | 17.35 | 17.46
Théatre Quai 3 15.06 | 15.17 | 15.27 | 15.37 | 15.47 | 15.58 | 16.07 | 16.15 | 16.24 | 16.34 | 16.44 | 16.55 | 17.05 | 17.15 | 17.25 | 17.35 | 17.46 | 17.57
Hotel de Ville Quai 2 15.09 | 15.20 | 15.30 | 15.40 | 15.50 | 16.01 | 16.10 | 16.18 | 16.27 | 16.37 | 16.47 | 16.58 | 17.08 | 17.18 | 17.28 | 17.38 | 17.49 | 18.00
Lycée de Gaulle 15.13 | 15.24 | 1534 | 15.44 | 15.54 | 16.05 | 16.15 | 16.23 | 16.32 | 16.42 | 16.52 | 17.03 | 17.13 | 17.23 | 17.33 | 17.43 | 17.54 | 18.05
Moliére 15.18 | 15.29 | 15.40 | 15.50 | 16.00 | 16.11 | 16.21 | 16.29 | 16.39 | 16.49 | 16.59 | 17.10 | 17.20 | 17.30 | 17.40 | 17.50 | 18.01 | 18.11
Chemin Vert 15.20 | 15.31 | 15.42 | 15.52 | 16.02 | 16.13 | 16.23 | 16.31 | 16.41 | 16.51 | 17.01 | 17.12 | 17.22 | 17.32 | 17.42 | 17.52 | 18.03 | 18.14
Mondeville C. Commercial 17.43 | 17.56 | 18.07 | 18.17 | 18.27 | 18.37 | 18.49 | 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.06 | 20.31 | 20.55 | 21.25 | 21.55 | 22.25 | 23.01 0.16
Route de Paris 17.49 | 18.02 | 18.13 | 18.23 | 18.33 | 18.43 | 1855 | 19.12 | 19.32 | 19.52 | 20.12 | 20.36 | 21.00 | 21.30 | 22.00 | 22.30 | 23.06 0.21
Gare SNCF 17.57 | 18.10 | 18.20 | 18.30 | 18.40 | 18.50 | 19.02 | 19.19 | 19.39 | 19.58 | 20.18 | 20.42 | 21.06 | 21.36 | 22.06 | 22.36 | 23.12 0.27
Théatre Quai 3 18.08 | 18.19 | 18.29 | 18.39 | 18.49 | 18.59 | 19.11 | 19.28 | 19.47 | 20.06 | 20.24 | 20.48 | 21.13 | 21.43 | 22.13 | 22.43 | 23.19 0.34
Hétel de Ville Quai 2 18.11 | 18.22 | 18.32 | 18.42 | 18.52 | 19.02 | 19.14 | 19.31 | 19.50 | 20.09 | 20.27 | 20.51 | 21.16 | 21.46 | 22.15 | 22.45 | 23.21 0.36
